Ofício n° xxx/2022 - Vinculado ao processo de SPU nº xxxxxxxx/2022 – NATUUR/SEMACE

IImo. Sr.
CARLOS ALBERTO MENDES JÚNIOR
Superintendente da SEMACE

Ao cumprimentá-lo cordialmente, e em face ao cadastro do empreendimento no  Sistema Nacional de Controle da Origem dos Produtos Florestais (SINAFLOR), vem mui respeitosamente informar que a atividade a ser desenvolvida na área do empreendimento será (descrever a atividade), situado na (endereço), no município de (nome do município), Estado do Ceará.

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Empreendedor ou Representante legal acompanhado de procuração